

UCHWAŁA NR III/31/02
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY
z dnia 30 grudnia 2002 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Chełmży.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwała się, co następuje :

§ 1. W Statucie Miasta Chełmży stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIV/195/2000 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Chełmży (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2001r. nr 2, poz.10) wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 7 :

a) skreśla się pkt 9,

b) w pkt 10 skreśla się wyrazy „przewodniczącego Zarządu Miasta Chełmży”,

c) w pkt 11 skreśla się wyrazy „zastępcę przewodniczącego Zarządu Miasta Chełmży,

d) skreśla się pkt 12,

2) w § 8 , w ust.2 i 4 wyraz „Zarząd,, zastępuje się wyrazem „Burmistrz”,

3) w § 9 , w ust.1 liczbę „19” zastępuje się liczbą „15”,

4) w § 12 skreśla się ust.3 ,

5) w § 14 :

a) w ust.1 skreśla się wyrazy „ i członów Zarządu”,

b) w ust.2 w pkt 1 wyraz „Zarządowi” zastępuje się wyrazem „Burmistrzowi”,

6) w § 15 :

a) w ust. 2 w zdaniu pierwszym wyraz „Zarządu,, zastępuje się wyrazem „Burmistrza”,

b) w ust. 3 wyraz „Zarządu,, zastępuje się wyrazem „ Burmistrza”,

7) w § 16, w ust.3 wyrazy „ inny członek Zarządu” zastępuje się wyrazami „Zastępca Burmistrza”,

8) w § 17; ust.1 otrzymuje brzmienie

„W sesjach Rady biorą udział, z prawem zabierania głosu w każdym punkcie porządku obrad, Burmistrz, Z-ca Burmistrza, Sekretarz i Skarbnik”.

9) w § 20 skreśla się pkt 1,

10) w § 22 , w pkt 1 i 5 wyraz „Zarządu” zastępuje się wyrazem „Burmistrza” ,

11) w § 26:

a) w ust. 1 i 2 wyraz „Zarządu” zastępuje się wyrazem „Burmistrza” ,

b) w ust.3 wyraz „wiceprzewodniczących” zastępuje się wyrazem „wiceprzewodniczącego” i skreśla się wyrazy „ i radnych będących jednocześnie członkami Zarządu”.

12) w § 29, w ust. 2 skreśla się wyrazy „ i członkom Komisji spoza Rady,, ,

13) w § 32 ,w ust. 5 skreśla się wyrazy „zastępujący go” ,

14) przed § 34 skreśla się tytuł „Zarząd” i wpisuje się w to miejsce tytuł „Burmistrz”.

15) § 34 otrzymuje brzmienie :

„ Organem wykonawczym Miasta jest Burmistrz”.

16) skreśla się § 35, 36, 37 ,

17) w § 38 wyrazy „Zarząd lub poszczególnych członków „ zastępuje się wyrazem „Burmistrza”.

18) § 39 otrzymuje brzmienie :

„Po upływie kadencji Burmistrz działa do czasu objęcia obowiązków przez nowo wybranego Burmistrza”.

19) § 41 otrzymuje brzmienie :

„ 1. Burmistrz w drodze zarządzenia powołuje oraz odwołuje swojego zastępcę.

2.Zastępca Burmistrza pełni swoje funkcje w ramach stosunku pracy na podstawie powołania.

3.Po upływie kadencji Burmistrza, Zastępca Burmistrza pełni swoje obowiązki do czasu objęcia obowiązków przez nowo powołanego Zastępcę.”

20) w § 42 :

a)ust.1 otrzymuje brzmienie :

„ Burmistrz wykonuje uchwały Rady i zadania Miasta określone przepisami prawa i statutu”

b)skreśla się ust. 2,

- 21) w § 43 wyraz „Zarządu” zastępuje się wyrazem „Burmistrza” oraz wykreśla się pkt 15,
- 22) skreśla się § 44 i 45 ,
- 23) w § 46 :
- a) ust.1 otrzymuje brzmienie :
„ Burmistrz kieruje bieżącymi sprawami Miasta oraz reprezentuje Miasto na zewnątrz”.
 - b)skreśla się ust. 2 i 3,
 - c)ust. 4 otrzymuje brzmienie :
„ Burmistrz może powierzyć prowadzenie określonych spraw w swoim imieniu Zastępcy lub Sekretarzowi”.
- 24) w § 48 :
- a)w ust.1 wyraz „Zarząd” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”,
 - b) w ust.3 wyraz „ Zarządu” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”.
- 25) w § 49 w ust. 2 wyraz „Zarząd” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”,
- 26) w § 50 :
- a)w ust. 1 skreśla się pkt 1, w pkt 3 skreśla się wyrazy „z wyjątkiem ich zatrudnienia i zwalniania”,
 - b)w ust. 2 , w pkt 1 skreśla się wyrazy „ Zastępca Burmistrza, pozostali członkowie Zarządu” , w pkt 2 dodaje się wyrazy „ Zastępca Burmistrza”,
- 27)w § 51 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Do oceny kwalifikacyjnej pracownik może w terminie 3 dni złożyć na piśmie zastrzeżenia do Burmistrza Miasta, który jest zobowiązany ustosunkować się do tych zastrzeżeń w ciągu 14 dni, po uprzednim wysłuchaniu pracownika.”
- 28) w § 52 skreśla się ust. 1 ,
- 29) w § 54 wyraz „Zarząd” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”,
- 30) w § 55 , w ust. 1 i 2 wyraz „Zarząd” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”,
- 31) w § 57 , w ust. 1 w zdaniu drugim „Zarządowi” zastępuje się wyrazem „Burmi-
strzowi”,
- 32) w § 58, w ust. 2 i 3 wyraz „Zarząd” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”,
- 33) w § 59, w ust. 1 i 3 wyraz „Zarząd” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”,
- 34) w § 61, w ust. 2 i 3 wyraz „Zarząd” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”,

35) w § 62 :

a) ust.1 otrzymuje brzmienie :

„Oświadczenie woli w imieniu Miasta w zakresie zarządu mieniem składa jednoosobowo Burmistrz Miasta albo działający na podstawie jego upoważnienia Z-ca Burmistrza albo wraz z inną upoważnioną przez Burmistrza osobą”.

b) skreśla się ust.2 ,

36) w § 63 ust.3 wyraz „Zarządu” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”,

37) w Wykazie jednostek organizacyjnych gminy Miasto Chełmża stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Miasta :

a) skreśla się pkt 1,

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie „ Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Chełmży sp. z o.o.”.

38) w Regulaminie Komisji Rewizyjnej stanowiącym załącznik nr 6 do Statutu Miasta wprowadza się następujące zmiany :

a)w § 2 ust.1,2 i 3 wyraz „Zarządu” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”,

b) w § 4 :

w ust.3 wykreśla się „ oraz radni będący członkami Zarządu”,

w ust.4 wykreśla się „oraz w przypadku wyboru w skład Zarządu”,

c)w § 7 , w ust.1 i 2 wyraz „Zarządu” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”,

d)w § 23 wyraz „Zarządowi” zastępuje się wyrazem „Burmistrzowi”,

e)skreśla się § 25,

39) traci moc Regulamin pracy Zarządu Miasta , stanowiący załącznik nr 8 do Statutu Miasta.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do sporządzenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Chełmży w terminie 1 miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



Przewodniczący
Rady Miejskiej
Janusz Kalinowski